
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 

Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialibertavigevano.gov.it 

Codice Fiscale 94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Nomina Commissione– Avviso pubblico per il reclutamento di esperti esterni/collaborazioni plurime per 

“PROGETTO ”TUTTI UGUALI MA DIVERSI” scuola infanzia Santa Maria delle Vigne a. s. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i criteri per le attività negoziali Articoli 44 c. 2 e 45 del D.L. 129/2018; 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50; 

 

VISTO  il proprio avviso  Prot. n.  5251/U del 19/12/2019 Avviso pubblico per il reclutamento di esperti 

esterni/collaborazioni plurime per “PROGETTO ”TUTTI UGUALI MA DIVERSI” scuola infanzia Santa Maria delle Vigne 

a. s. 2019/2020 

 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice; 

 

DISPONE 

 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: 
 

• Ins. Giancone Leonora  (con funzione di Presidente); 

• Ins. Capillo Lidia  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

• A.A.  Pelligra Alessandra  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario verbalizzante). 

 

 
I  lavori  della  Commissione giudicatrice 

Art.2 
saranno  volti a verificare  la correttezza   delle 

 
procedure  di  candidatura  e a 

constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel bando. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la determinazione di una 

graduatoria. 

 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno giovedì  09 gennaio 2020  alle ore 09:30  presso l’ufficio di direzione, Viale della Libertà, 32, e 

dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico, 

                                                                                                             dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0000037/U del 07/01/2020 09:37:37
VI.10 - Beni mobili e servizi


		2020-01-07T12:28:54+0100
	MONTAGNA GIOVANNA




